PSE Nº. 002/2022

EDITAL Nº. 009/2022

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais;

R E S O L V E:

Art. 1º Convocar os candidatos classificados para as áreas abaixo relacionadas, na qual, deverão

comparecer ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, no período 15/09/2022 a 21/09/2022.

Os candidatos deveram entregar os seguintes documentos:

a) Cópia do RG e CPF;

b) Cópia nítida do Comprovante de residência;

c) Declaração de matrícula atualizada;

d) Comprovante de conta bancária SICREDI ou BANCO DO BRASIL (não podendo ser conta conjunta ou

salário);

e) Foto 3x4;

f) Cópia do RG e CPF responsável legal (menor de 18 anos).

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga,

bem como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

RELAÇÃO DE CONVOCADOS

ADMINISTRAÇÃO

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG NOTA CLASS.

25998
HENRIQUE SANTANA PEREIRA DE
MORAES

24/10/2006 ADMINISTRAÇÃO ***06986 50 1º

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG NOTA CLASS.

22601 THALITA CORDEIRO MARTINS 22/11/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***36.932-9 65 1º

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG NOTA CLASS.

22562 SAMARA CRISTINA PICHEIDT 18/10/1987
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
***9560 75 1º

22716 MARLI TERESINHA RAUBER 14/01/1965
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
***1968 70 2º

25956
MICHELLE FERNANDA SOARES DE
LIMA

20/07/1992
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
***11321 70 3º

26338
ROCIMERY FERREIRA CANDIDO DA
SILVA

18/10/1989
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
***68.158-0 65 4º

26433 NICOLLY GABRIELLY DE SOUZA 19/03/2003
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
***64250 60 5º

26509
NATHALIA FERNANDA SILVA
FACCIN

23/07/2004
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
***84.910-4 60 6º

26014 DANIELA POLLO DE OLIVEIRA 28/12/2001
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
***08397 55 7º

26395 MARTA COSTA DA SILVA 28/07/1997
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
***5522 50 8º

23054 SAMILA CAMILA DA SILVA FOLY 28/07/1998
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
***11181 50 9º

EDUCAÇÃO FÍSICA- BACHAREL

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG NOTA CLASS.

26099
FELIPE GEAN DE JESUS
KLETTENBERG

22/09/1995
EDUCAÇÃO FÍSICA-

BACHAREL
***93330 85 1º

26062 BRENO JESUS ALVES DA SILVA 29/05/2002
EDUCAÇÃO FÍSICA-

BACHAREL
***57959 80 2º

18607 RYAN LUCAS BAREA DA SILVA 09/01/2004
EDUCAÇÃO FÍSICA-

BACHAREL
***42234 60 3º

ENSINO MÉDIO

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG NOTA CLASS.

25976 ARTHUR CONRADO DE ARRUDA 20/03/2006 ENSINO MÉDIO ***98823 60 1º

26299 GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS 28/07/2003 ENSINO MÉDIO ***86283 55 2º

25973 ISABELA DA SILVA ZORZELA 01/02/2005 ENSINO MÉDIO ***19.202-4 50 3º

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Assis Chateaubriand, 15 de setembro de 2022.

Valter Aparecido Souza Correia
Prefeito

Adriana Miranda Teles de Souza
Presidente da Comissão Organizadora